様式第３号（第６条関係）

年  月  日

競 技 会 等 結 果 報 告 書

松原市長 殿

松原がんばる市民応援金交付要綱第６条の規定により、出場（出展）した競技会等の結果

を報告します。

個人名又は団体名（代表者名）

住 所

競 技 会 等 の 名 称 及 び 開 催 期 間

【競技会等の名称】

【開催日期間】     年  月  日 ～    年  月  日

競 技 会 等 の 結 果

競技会等の感想など

今 後 の 展 望